
Provinciale Staten 

Concept statenvoorstel (concept) eerste gewijzigde vergaderschema 2020 - 19430495 1 
 

 

 

  
st

at
en

st
u
kk

en
 

  
st

at
en

st
uk

ke
n 

 

V3
.1

 

 
 
Bestuurder 
belast met 
behandeling: Drs. J.M.M. Polman 

Vergadering PS: 15 november 2019 
Nr: 19430495 
Agenda nr:  
Presidium: 4 november  2019 
Nr:  

  
  
 
 
Onderwerp:  Statenvoorstel 1e gewijzigde vergaderschema 2020 
 
 
Aan de Provinciale Staten van Zeeland 
 
 
Het Presidium stelt voor om het 1e gewijzigde vergaderschema 2020 vast te stellen. 
 
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 
 

Presidium, 
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 
 
 
 
 

Drs. F.J. van Houwelingen MPA, griffier 
 

 
 
 

Ontwerp-besluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van het Presidium van 4 november 2019, nr. 19430495 

 
besluiten: 

Het bijgevoegde 1e gewijzigde vergaderschema vast te stellen en de Statenvergadering van  
10 april 2020 te verplaatsen naar 17 april 2020.  
 


	Onderwerp:  Statenvoorstel 1e gewijzigde vergaderschema 2020 
	Ontwerp-besluit 
	Onderwerp:  Statenvoorstel 1e gewijzigde vergaderschema 2020 
	Ontwerp-besluit 



